
 
 

Mgr. Veronika Glogarová, referát pro komunikaci 

Lékařská fakulta Univerzity Palackého v Olomouci 

Hněvotínská 3 | 779 00  Olomouc | T: 585 632 061 

Veronika.glogarova@upol.cz | www.lf.upol.cz 

 

 

V Olomouci dne 10. ledna 2019 

 

Vážená paní kolegyně, vážený pane kolego, 

 

je mi velkým potěšením Vás pozvat na slavnostní Diamantovou promoci 

absolventů Lékařské fakulty Univerzity Palackého v Olomouci po šedesáti letech, která 

se uskuteční dne 13. dubna 2019 od 11 hodin na Teoretických ústavech Lékařské fakulty 

UP v Olomouci. 

Sraz všech „diamantových absolventů“ je plánován na 13. dubna 2019 v 10 hodin 

ve vstupní hale Dostavby Teoretických ústavů Lékařské fakulty UP v Olomouci 

(Hněvotínská 3, 775 15 Olomouc). Zde proběhne poučení o průběhu slavnostního 

promočního aktu, na který Vám budou zapůjčeny taláry a během něhož budete 

představeni přítomným akademickým funkcionářům i ostatním hostům. Z tohoto 

důvodu prosím o vyplnění přiloženého „Listu potvrzení účasti na slavnostní 

Diamantové promoci“. Vyplněný list upřesňující Vaše osobní údaje zašlete obratem na 

poštovní adresu Lékařská fakulta Univerzity Palackého v Olomouci, Mgr. Veronika 

Glogarová, Hněvotínská 3, Olomouc 779 00, případně e-mailem na adresu 

veronika.glogarova@upol.cz, nejpozději však do 4. března 2019. 

Bude mi ctí se s Vámi přivítat při příležitosti Diamantové promoce a těším se na 

setkání s Vámi. 

 

Se srdečným pozdravem 

 

prof. MUDr. Milan Kolář, Ph.D. 

děkan LF UP 


